
Náměstí Svobody 138,342 01 Sušice I 

MĚSTSKÝ ÚŘAD SUŠICE 
odbor výstavby a územního plánování 

telefon: 376 540 130, fax:376 540 112 
  

  

  

  

  

Zn: 1441/22/VYS/Lu V Sušici dne: 15.6.2023 

c: 1441/22 — opakované veřejné projednání Č. ZÁSILKY 

VYŘIZUJE: — LundaJiří D5 

TEL.: 376 540 132 kr. Klatovy 120282 J10$ 

FAX: 376 526 424 m ZPRAG. 
E-MAIL: jlunda © mususice.cz 1 a, 0 6. 2023 / 

áě Wlan 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA — |ě1... LA ÚŽE [oa 
Přílohy: susu: duc. = ÚÍ2$       
  Dle rozdělovníku 

Věc: Opakované veřejné projednání návrhu změny č.1 územního plánu 

Hartmanice. 

MŮ Sušice, OVaÚP, jakožto pořizovatel územně plánovací dokumentace ve smyslu 
ustanovení $ 6, odst. 1, písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (dále jen stavební zákon), v souladu s $55b, odst.2 a $52, odst. 1 stavebního zákona 
tímto oznamuje opakované veřejné projednání návrhu změny č.1 územního plánu Hartmanice. 
Opakované veřejné projednání se koná z důvodu technické a lidské chyby, kterou došlo 
k nedoručení původního oznámení o konání veřejného projednání změny č.1 úp Hartmanice 
dvěma dotčeným orgánům. Opakované veřejné projednání se koná dne 

18. července 2023 (úterý) od 10.00 hodin v budově MÚ Sušice, Nám. Svobody 138, | 
342 01 Sušice (velká zasedací místnost v přízemí). | 

Návrh změny č.1 územního plánu Hartmanice bude vystaven na MŮ Sušice OVAÚP, č. | 
dv. 302 po dobu 30 dnů před veřejným projednáním. Po tuto dobu bude umožněn i dálkový 
přístup na webových stránkách MU Sušice, odboru výstavby a územního plánování. 

Námitky proti návrhu změny č.1 územního plánu Hartmanice mohou podat pouze 
vlastníci pozemků a staveb dotčených návrhem řešení, oprávněný investor a zástupce 
veřejnosti. 

Nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného projednání může každý uplatnit své připomínky a 
dotčené osoby námitky, ve kterých musí uvést odůvodnění, údaje podle katastru nemovitostí 
dokladující dotčená práva a vymezit území dotčené námitkou. Dotčené orgány a krajský úřad 
jako nadřízený orgán uplatní ve stejné lhůtě stanoviska. K později uplatněným stanoviskům, 

PAY 
připomínkám a námitkám se nepřihlíží. 

Úředně oprávněná osoba č.21 
Jiří Lunda   

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

Úřední deska: 
Vyvěšeno dne: ............... SSR GESnA za SojMmuto:dN6? 35::6s6636s6sěečssěsia sA 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

Dálkový přístup: 
Vyvěšeno dn6:;;sscaxséssssas s Sejmuto dne: ............... RASA Á UV AA 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.



Spis. zn. 1441/22/VYS/Lu str. 2 

Obdrží: 

obce 
Město Hartmanice, IDDS: mknbxxv 

Obec Prášily, IDDS: 4p7bxzj 

Obec Dlouhá Ves, IDDS: Srabšbi 

Obec Petrovice u Sušice, IDDS: ibmbxzs 

Městys Čachrov, IDDS: tévaum5 
Město Rejštejn, IDDS: 6g5bxub 

Město Sušice, iDDS:; i7ab4sa 

Obec Hlavňovice, IDDS: wdxDbxxr 

dotčené orgány , 

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, Uzemní odbor Klatovy, DDS: p36ab6k 

Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, IDDS: samaiša 

Krajská veterinární správa Státní veterinární správy pro Plzeňský kraj, IDDS: davairv 

Městský úřad Sušice, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: i7ab4sa 

Městský úřad Sušice, odbor památkové péče a cestovního ruchu, IDDS: i7ab4sa 

Městský úřad Sušice, odbor životního prostředí, IDDS: i7ab4sa 

Ministerstvo obrany, Sekce majetková Ministerstva obrany, odbor ochrany územních zájmů a 

státního odborného dozoru, IDDS: hjyaavk 

Obvodní báňský úřad pro území krajů Plzeňského a Jihočeského, IDDS: m4eadvu 

Správa Národního parku Šumava, IDDS: mmwuufk 

Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro Plzeňský a Karlovarský kraj, IDDS: 

ha2aev4 
Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor regionálního rozvoje, IDDS: zzjbr3p 

Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor životního prostředí, IDDS: zzjbr3p 

oprávněný investor 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v9bugfy 
Povodí Vltavy, státní podnik, závod Horní Vltava, IDDS: gg4t8hf 

projektant 
Ing. arch. Václav Franěk, EGF, spol. s r.o., IDDS: dmu3exv 

 


